
Aicinām Cēsu novada ēdinātājus un dzērienu
tirgotājus pieteikties dalībai LAMPĀ 2026!

Arī 2026. gadā Sarunu festivāls LAMPA rūpēsies, lai festivāla apmeklētāji var ne tikai
sarunāties, bet arī gardi un kvalitatīvi iestiprināties. Festivāls norisināsies 10. jūlijā un
11. jūlijā.

Ēdinātāji  un  dzērienu  tirgotāji  dalībai  LAMPĀ  tiek  izvēlēti  konkursa  kārtībā,  un
pieteikšanās 2026. gada festivālam ir atvērta no 2. marta līdz 31. martam, savukārt
rezultāti tiks paziņoti līdz 13. aprīlim. Lai pieteiktos, jāaizpilda dalības anketa, kurā
jānorāda informācija par plānoto ēdienkarti un cenrādi, tirdzniecības vietas izmēriem,
tehniskajām vajadzībām un vizuālo noformējumu. Cēsīs un Cēsu novadā reģistrētiem
uzņēmumiem,  kas  pamatdarbību  veic  Cēsīs,  tiek  piemērota  30%  atlaide  dalības
maksai. Tas festivāla organizētāji vēlas stiprināt vietējo uzņēmēju klātbūtni festivālā un
dot priekšroku tieši Cēsu novada piedāvājumam.

Ik  gadu  LAMPĀ  piedalās  vairāk  nekā  20  tirgotāju  četrās  kategorijās:  ēdināšana,
uzkodas  un  saldējums,  bezalkoholiskie  dzērieni  (ar  vai  bez  uzkodām)  un  vieglie
alkoholiskie dzērieni (līdz 14 tilpumprocentiem). Festivāla organizatoriem ir svarīgi, lai
piedāvājums būtu kvalitatīvs un daudzveidīgs, piemērots dažādām gaumēm un ēšanas
paradumiem, tostarp ar veģetārām, vegāniskām un bērniem piemērotām opcijām gan
porciju izmēru, gan cenas ziņā. Lai nodrošinātu maltīšu pieejamību iespējami plašākam
apmeklētāju lokam, no katra ēdinātāja tiek sagaidīts vismaz viens ēdiena piedāvājums
ar cenu līdz 8 eiro.

Ilgtspēja ir neatņemama festivāla sastāvdaļa, tāpēc dalība depozīta trauku sistēmā ir
obligāta  visiem  tirdzniecības  dalībniekiem.  Organizatori  aicina  pirms  pieteikšanās
rūpīgi iepazīties ar depozīta trauku sistēmas organizēšanas kārtību un izvērtēt savas
iespējas tajā piedalīties. Tāpat tiek sagaidīta vienreizlietojamās plastmasas aizstāšana
ar  videi  draudzīgākām  alternatīvām,  atkritumu  šķirošana,  informācijas  sniegšana



statistikai,  kā  arī  norēķinu  iespēju  nodrošināšana  gan  ar  skaidru  naudu,  gan  ar
maksājumu kartēm.

LAMPA piedāvā tirdzniecības vietu vienā no divām ēdināšanas zonām, pretimnākošu
sadarbību, kvalitatīvu organizatorisko un tehnisko atbalstu festivāla laikā, kā arī iespēju
satikt 18 000-20 000 apmeklētāju divās dienās.

Aicinām iepazīties ar dalības nosacījumiem un aizpildīt pieteikumu līdz 31. martam!
Plašāku  informāciju,  saiti  uz  pieteikšanos,  dalības  nosacījumus  un  arī  kontaktus
j au tā j umu  gad ī j umā  a t rad ī s i e t  f e s t i vā l a  mā jas l apas  sada ļ ā  →
https://festivalslampa.lv/lv/festivals/edinatajiem
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